
Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/  /2021 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm. poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę w wysokości 650,00 zł dla sołtysów za pracę 
z tytułu realizowania obowiązków wynikających ze statutu sołectwa.   

2. W przypadku, gdy funkcja była pełniona w części miesiąca przysługuje dieta proporcjonalna do 
czasu pełnienia funkcji. 

§ 2. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana sołtysowi w kasie Urzędu Miejskiego 
w Rzgowie lub na wskazany rachunek bankowy w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr III/28/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet sołtysom. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10647EF1-BEE1-4351-8635-C411F9AE4497. Projekt Strona 1

DRUK 1 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


